
Résumé

● Départ :  06h55 
● Arrivée :  08h10 
● Temps de trajet :  01h15 

● 1465 gEC CO2
● 4 min de marche

Etapes de l'itinéraire
Départ 06h55 De : Nantes-Atlantique - Bouguenais (44340)
 06h55   Ligne NA Nantes Atlantique - Commerce

En direction de Nantes-Atlantique - Commerce
Monter à l'arrêt Nantes-Atlantique (Bouguenais)

 07h21 Descendre à l'arrêt Commerce (Nantes)
Durée : 26 min
718 gEC CO2

 07h21  Marche à pied De 03 min
De : Commerce
A : Commerce
Attente de 04 min

 07h28   Ligne 2 Orvault Grand Val - Gare de Pont Rousseau
En direction de Gare de Pont-Rousseau - Orvault-Grand Val
Monter à l'arrêt Commerce (Nantes)

 07h43 Descendre à l'arrêt Ecole Centrale-Audencia (Nantes)
Durée : 15 min
233 gEC CO2

 07h43  Marche à pied De 01 min
De : Ecole Centrale-Audencia
A : Ecole Centrale-Audencia
Attente de 04 min

 07h48   Ligne 75 Charbonneau - Facultés
En direction de Facultés - Charbonneau
Monter à l'arrêt Ecole Centrale-Audencia (Nantes)

 08h10 Descendre à l'arrêt Ecole Vétérinaire (Nantes)
Durée : 22 min
514 gEC CO2

Arrivée 08h10 A : Ecole Vétérinaire - Nantes (44000)

http://www.destineo.fr/Reseaux/TAN
http://www.destineo.fr/Reseaux/TAN
http://www.destineo.fr/Reseaux/TAN
http://www.destineo.fr/Reseaux/TAN
http://www.destineo.fr/Reseaux/TAN
http://www.destineo.fr/Reseaux/TAN
http://www.destineo.fr/Reseaux/TAN
http://www.destineo.fr/Reseaux/TAN
http://www.destineo.fr/Reseaux/TAN
http://www.destineo.fr/

